本日・時間外
ID：73284

青 農 水 号 外

令和５年３月２３日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

県内における高病原性鳥インフルエンザが疑われる事例の発生について

このことについて、下記のとおり記者発表を行いますのでお知らせします。

なお、取材に関しては、本病のまん延防止に全力で対応するため、畜産課や地域県

民局への直接取材は控えていただくようお願いします。

また、現場での取材は本病のまん延を引き起こすおそれがあること、生産者のプラ

イバシーを侵害しかねないことから、厳に慎むよう御協力をお願いします。

記

１ 記者発表開催日時

令和５年３月２３日（木） １９時００分～

２ 開催場所

県庁北棟２階Ａ会議室

報道機関用提供資料

担 当 課 農林水産部農林水産政策課
担 当 者 課長代理 中村義人、企画調整ＧＭ 長内秀揮

電話番号 直通：017-734-9457
内線：4970（中村課長代理）、4979（長内ＧＭ）

報 道 監 農林水産部 次長 蛯名 芳 (内線:4966)